
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 23 0 25 20 5Оставина по приговор

0 2 0 2 2 0
Разни вонпарнични
предмети

37 43 0 80 45 35Физичка делба

487 942 0 1429 886 543Оставина

37 666 0 703 608 95
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 3062 0 3063 3063 0Заверки

10 146 0 156 148 8Замолници

574 4884 5458 4772 686Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 203 0 204 198 6
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Против  извршување

0 2 0 2 2 0
Извршување по закон за
семејство

0 34 0 34 34 0Издавање дозволи

1 240 241 235 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 5 1Разни парнични предмети
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662 921 0 1583 594 989Работни спорови

0 1 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

22 28 2 48 16 32Трговски спорови

41 34 5 70 28 42Стечај

87 323 0 410 327 83Семејни спорови

1 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

52 105 0 157 78 79Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

110 150 0 260 166 94Имотни спорови

11 13 0 24 10 14
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

141 415 2 554 360 194Парнични-мала вредност

1127 1996 3114 1585 1529Вкупно - вид на предмет 9

1702 7120 8813 6592 2221Вкупно - област 9

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 574 0 577 569 8
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 574 577 569 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

81 2711 0 2792 2306 486
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

114 236 0 350 258 92
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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0 3 0 3 3 0
Прекин на издржување на
казна

4 1568 0 1572 1567 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

62 445 0 507 454 53
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 146 0 146 145 1
Извршување на одземен
имот и предмети

261 5109 5370 4733 637Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Разни кривични предмети
за малолетници

8 9 0 17 17 0
Кривични предмети
спрема малолетници

8 13 21 21 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

153 572 0 725 581 144
Предмети за кривично
полнолетни

0 11800 0 11800 11798 2Разни кривични предмети

32 820 0 852 776 76
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

186 13192 13378 13156 222Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 79 0 85 77 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 79 85 77 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 2534 0 2534 2534 0
Разни прекршочни
предмети

1197 5850 3 7044 4484 2560Прекршочни предмети

1 2 0 3 1 2
Кривичен совет за
прекршоци

1198 8386 9581 7019 2562Вкупно - вид на предмет 3

1662 27353 29012 25575 3437Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 53 0 53 53 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

22 3683 0 3705 3676 29
Предмети од  судска
упрaва

22 3736 3758 3729 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 15 0 15 15 0
Слободен пристап до
информации

0 4 0 4 4 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 19 19 19 0Вкупно - вид на предмет 0

22 3755 3777 3748 29Вкупно - област 0

3386 38228 41602 35915 5687Вкупно 12
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